



SANIFARM s.r.l.

VIALE MONASTIR, 126/A • TEL. 070/288350
TELEFAX 070/282339
09122 CAGLIARI
REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 7115
C.C.I.A.A. CAGLIARI N. 87129
C.C. POSTALE N. 17525098
COD. FISC. E PART. IVA N. 00288550924

Prot. n. 397/24/DP/sp

Cagliari, 29 Luglio 2024

Spettabile
AOU CAGLIARI
SC Provveditorato
Via Ospedale, 54
09124 Cagliari

Oggetto: Procedura ai sensi dell'art. 50, co. 2 lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 - per la fornitura di contenitori per raccolta liquidi per un periodo di 2 anni per un importo complessivo presunto di € 106.000,00 IVA esclusa

A seguito **Vs. cortese richiesta**, la **Sanifarm S.r.l.** con sede legale in Cagliari Viale Monastir n. 126/A, in qualità di Concessionario esclusivo per la vendita e assistenza per la regione Sardegna della **MEDLINE**, si pregia sottoporre la propria migliore offerta per quanto di seguito descritto alle seguenti condizioni di vendita:

- **Validità dell'offerta:** 180 gg. dalla data ultima della presentazione offerta
- **Modo di pagamento:** entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura
- **I.V.A. 22%; 5%:** Vs. carico
- **Termini di consegna:** entro 7 giorni dal ricevimento VS ordine merce resa franco destino.
- **Totale pagine offerta:** 04 (quattro)

Distinti saluti.

Sanifarm S.r.l.

L'Amministratore Unico

Dott. Domenico Porcu

segue prot. n. 397/24/DP/sp

Voce 1

Contenitore MED-RIGID monouso 1,2 L.

Contenitore trasparente per la raccolta dei liquidi biologici in materiale plastico robusto e resistente monouso da 1,2 litri un tappo di colore blu a cupola per una migliore resistenza a forti depressioni. I sostegni sono pluriuso e possono essere forniti in non più di 50 pezzi biennali.

Codice: **OR212** CND: A06030401 RDM: 2231485

Confezionamento: 40 pezzi inscindibile

Quantità richiesta: 2.000 pezzi biennali.

Prezzo unitario a Voi riservato: € 3,85 (treeurovirgolaottantacinquecentesimi) + I.V.A. 5%.

Prezzo per n. 2.000 pezzi biennali: € 7.700,00 (settemilasettecentoeuro) + I.V.A. 5 %.

Voce 2

Contenitore MED-RIGID sono monouso 2 L.

Contenitore trasparente per la raccolta dei liquidi biologici in materiale plastico robusto e resistente monouso da 2 litri un tappo di colore blu a cupola per una migliore resistenza a forti depressioni. I sostegni sono pluriuso e possono essere forniti in non più di 100 pezzi biennali.

Codice: **OR220** CND: A06030401 RDM: 2231486

Confezionamento: 40 pezzi

Quantità richiesta: 8.000 pezzi biennali.

Prezzo unitario a Voi riservato € 3,90 (treeurovirgolanovantacentesimi) + I.V.A. 5%.

Prezzo per n. 8.000 pezzi biennali € 31.200,00 (trentunomiladuecentoeuro) + I.V.A. 5 %.

Voce 3**Contenitore MED-RIGID sono monouso 3 L.**

Contenitore trasparente per la raccolta dei liquidi biologici in materiale plastico robusto e resistente monouso da 3 litri un tappo di colore blu a cupola per una migliore resistenza a forti depressioni. I sostegni sono pluriuso e possono essere forniti in non più di 80 pezzi biennali.

Codice: **OR230** CND: A06030401 RDM: 2231487

Confezionamento: 40 pezzi inscindibile.

Quantità richiesta: 7.000 pezzi biennali.

Prezzo unitario a Voi riservato € 3,95 (treeurovirgolanovantacinquecentesimi) + I.V.A. 5%.

Prezzo per n. 7.000 pezzi biennali € 27.650,00 (ventisettemilaseicentocinquantaeuro) + I.V.A. 5 %.

Voce 4

Tubo a bolle non sterile lunghezza 30 mt. diametro 7 mm. per connessione dei sistemi di aspirazione e raccolta dei liquidi biologici aspirati.

Codice **NBT7100** CND: A060102

Confezionamento: 1 pezzo.

Quantità richiesta: 1.000 pezzi

Prezzo unitario a Voi riservato: € 22,50 (Ventidueeurovirgolacinquantacentesimi)+I.V.A. 5%

Prezzo per n. 1.000 pezzi biennali: € 22.500,00 (ventiduemilacinquecentoeuro) + I.V.A.5%.

Voce 5

Regolatore di Vuoto manometro per la regolazione del vuoto nei sistemi di aspirazione e raccolta dei liquidi biologici con raccordo.

Codice: **LCLC1330CE** CND: A0680 RDM: 1472705

Confezionamento:1 pezzo

Quantità richiesta:100 pezzi

Prezzo unitario a Voi riservato € 150,00 (centocinquantaeuro) + I.V.A. 5%.

Prezzo per n.100 pezzi biennali: € 15.000,00 (quindicimilaeuro)+ I.V.A. 5%

segue prot. n. 397/24/DP/sp

Voce 6

Med-gel agente gelificante bustina da 15 gr.

Codice: **RE2015**: CND: N.A. RDM: N.A.

Confezionamento: 200 bustine

Quantità richiesta: 15.000 pezzi

Prezzo unitario a Voi riservato: € 0,30 (trentacentesimi) + I.V.A. 22%

Prezzo per n. 15.000 pezzi biennali: € 4.500,00 (quattromilacinquecentoeuro) + I.V.A. 22%.

Voce 7

Carrello a 5 razze in metallo per contenitori, altezza da 61 a 106 cm.

Senza regolatore di vuoto.

Codice: **DYNDSCC** CND: A0680 RDM: 2301336

Confezionamento: 1 pezzo.

Quantità richiesta: 40 pezzi

Prezzo unitario a Voi riservato: € 100,00 (centoeuro) + I.V.A. 5 %.

Prezzo per n. 40 carrelli biennali: € 4.000,00 (quattromilaeuro) + I.V.A. 5 %.

Importo totale offerto € 112.550,00

(centododicimilacinquecentocinquantaeuro) + I.V.A
